
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30900383

件 名 （固-3）投込圧力式水位計

契 約 日 令和6年9月9日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年12月27日 特記事項

入 札 日 令和6年9月9日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

アドバンテック東洋㈱　大阪営業所  3,873,870

英和㈱ 不参加

㈱エヌケーエス 不参加

㈱大阪測器 不参加

㈱北浜製作所 不参加

金陵電機㈱ 不参加

㈱ケイディーエス 不参加

向洋電機㈱  5,940,000

コスモトレーディング㈱ 不参加

国華電機㈱ 不参加

㈱ジェイ・サイエンス関西　大阪支店 不参加

JFEアドバンテック㈱  3,388,000 落札

島津サイエンス西日本㈱　大阪支店 不参加

㈱デイケイケイサービス関西 事前辞退

㈱ナイカイ 不参加

㈱吉田製作所 不参加

日本測器㈱　堺営業所 事前辞退

フジテコム㈱　大阪支店 不参加

㈱マコト電気 事前辞退

宮本理研工業㈱ 不参加

ヤマト科学㈱　関西支店 不参加

横手産業㈱ 不参加


